

Dr Reckeweg R8 Jutussin

(ziołowa moc zamknięta w preparatach)

Dr Reckeweg to kompleksowe leki homeopatyczne ze wskazaniami leczniczymi, sporządzone zgodnie z farmakopeą homeopatyczną. Ich skład jest oparty jest na ziołowej bazie starannie dobranych substancji pozytywnie działających na daną jednostkę chorobową, dzięki czemu można przyporządkować im sprawdzone i potwierdzone w praktyce wskazania i sprawnie wyeliminować ryzyko działań ubocznych.

Działaj, szkoda ulotnych chwil na kaszel

Kaszel jest fizjologicznym odruchem bezwarunkowym, jednym z podstawowych mechanizmów obronnych układu oddechowego wspomagający oczyszczanie dróg oddechowych ze śluzu lub zanieczyszczeń pyłowych.

Znowu męczy Cię kaszel, który powoduje dyskomfort w ciągu dnia, a w nocy budzi Ciebie lub nie pozwala wcale zasnąć? Nie męcz się, wypróbuj jeden z dwóch preparatów Dr Reckeweg R8 Jutussin lub a objawy uporczywego kaszlu pójdą w nie pamięć.

Dr Reckeweg R8 Jutussin to jeden z wielu homeopatycznych preparatów leczniczych z serii Dr Reckeweg w postaci syropu. Kompleks ziołowy wzbogacony związkami chemicznymi rozrzedza wydzielinę oraz ułatwia jej odkrztuszenie.

Preparat polecany są przy:

- zapaleniu oskrzeli
- zapaleniu płuc
- kaszlu ze skłonnością do wymiotów
- nocnym kaszlu z dusznościami i utrudnionym wykrztuszaniem

W celu osiągnięcia najlepszych rezultatów ważne jest, aby lek homeopatyczny był przyjmowany w miarę możliwości w chwili pojawienia się pierwszych oznak choroby. Warto wiedzieć, że leki homeopatyczne nie służą likwidacji objawów, ale docierają do jego przyczyny – organizm samodzielnie zwalcza zaburzenia chorobowe.

Nasz preparat Dr Reckeweg R8 Jutussin został wykonany ze starannie wyselekcjonowanych kompozycji co umożliwi pozbycie się kaszlu w skuteczny i bezpieczny sposób. Substancja lecznicza **Amonium causticum** stosowana w celu zmniejszenia uczucia pieczenia i nadwrażliwości błon śluzowych, ciężkiego i nieustającego kaszlu wraz z trudnościami w oddychaniu występujących w zapaleniu oskrzeli. Atropina znajdująca się w **pokrzyku wilczej jagodzie** (*Atropa bella-donna*) powoduje rozkurczenie mięśni gładkich oskrzeli zapobiegając atakom spazmatycznego kaszlu. **Przestęp** (*Bryonia*) pomaga łagodzić suchy, napadowy kaszel, najczęściej nasilający się po położeniu się do łóżka. **Wymiotnica prawdziwa** (*Caphaelis ipecacuanha*) zawiera zespół alkaloidów o działaniu wykrztusnym. Związki te

działają drażniąco na błony śluzowe, wywołując odruch kaszlowy co ułatwia pozbyć się zalegającej wydzieliny w płucach. **Rumianek pospolity** (*Chamomilla recutita*) zawierający olejki eteryczne, głównie bisabolol, rozkurcza mięśnie gładkie oskrzeli co jest bardzo istotne przy kuracji suchego kaszlu. Właściwości przeciwbakteryjne **Rosiczki** (*Drosera*) wynikają z obecności plumbaginy, która w efektywny sposób przeciwdziała gronkowcom i paciorkowcom, prątkom i dwoinkom, wywołującym choroby układu oddechowego natomiast działanie przeciwkaszlowe i rozkurczowe warunkują flawonoidy i enzymy proteolityczne. Skumulowane działanie tych substancji pozwala zahamować szybki rozwój krztuśca czy zapalenia oskrzeli. **Tymianek pospolity** (*Thymus vulgaris*) posiada olejki eteryczne (tymol, karwakrol) wzmagające samoistny ruch nabłonka rzęskowego górnych dróg oddechowych wyniku czego następuje zwiększenie ilości i upłynnienie wydzielanego śluzu, co w konsekwencji ułatwia odkrztuszenie. **Czerwiec kaktusowy** (*Dactylopius coccus*) łagodzi kaszel napadowy, połączony z utrudnionym odkrztuszaniem lepkiej śluzowej wydzieliny, najczęściej występujący tuż przed snem lub zaraz po wybudzeniu się. **Corallium rubrum** - **Koral szlachetny / Koral czerwony** łagodzi kaszel napadowy związany z ekspozycją na niskie temperatury jak i objawy podrażnienia gardła wywołane wydzieliną. **Cuprum aceticum** (Etanian miedzi) wspomaga łagodzenie kaszlu napadowego powiązanego z dusznościami.

Gwarancja wysokiej wchłaniania substancji aktywnych
Ziołowy skład nie powodujący podrażnień układu trawiennego

Zapraszamy do zapoznania się z całą gamą produktów Dr Reckeweg